

Gilowice, dnia 06 grudnia 2021 r.

ZP.271.9.2021

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji pn. „**Przebudowa drogi powiatowej nr 1413S Moszczanica - Gilowice – Ślemień – Lachowice w Gminie Gilowice na odcinkach od 2 + 932 do 3 + 930, w km od 6 + 865 do 8 + 060 wraz z budową chodnika**”

Na podstawie z art. 284 ust. 2, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela wyjaśnień na złożony wniosek dotyczący treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie 1:

Dotyczy pozycji 14.6 i 18.5: Czy pozycja dotyczy montażu 1 szt. panelu ogrodzeniowego? Czy jednostka rozliczeniowa w tej pozycji nie powinna być podana w m?

Odpowiedź 1:

Pozycje 14.6 i 18.5 dotyczą montażu 1 szt. panelu ogrodzeniowego. Należy policzyć koszt wykonania ogrodzenia wg ilości szt. montowanych paneli

Pytanie 2:

Dotyczy przedmiaru Przebudowa drogi powiatowej nr 1413S Moszczanica -Gilowice – Ślemień – Lachowice w Gminie Gilowice na odcinkach od 2 + 932 do 3 + 930, poz. 9.7 – brak obmiaru

Odpowiedź 2:

W pozycji 9.7 ilość wynosi 1 szt.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę rur kanalizacyjnych PEHD na tańsze PP lub PCV?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę rur kanalizacyjnych PEHD na rury PVC-U kl. „SN8” Lite

WÓJT
Krzysztof Okrzesik
Krzysztof Okrzesik₁